coğrafyasında çeşitli tarikatların oluşumuna imkân hazırladığı söylenebilir

(Anadol, 1994: 12).

Türkler arasında Tezkire-i Satuk Buğra Han’dan sonra ilk olarak Türkis-

tanlı mutasavvıf Hoca Ahmed-i Yesevî ile ilgili menâkıbnâmeler yazılmıştır.

Bunlardan en eskisi Siğnâkȋ’nin (ö. 711/1311) Ahmed Yesevî’nin hayatını,

şahsiyetini ve halk arasında yaşayan rivayetleri anlatan Menâkıb-ı Ahmed-i

Yesevî adlı eserdir (Tosun III/1 [1988], s. 73-81). Sadreddin Konevî,

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî, Evhadüddîn-i Kirmânî, Fahreddîn-i Irâkî,

Necmeddîn-i Dâye gibi sufilerin yaşadığı, önemli tasavvufi eserlerin telif